ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 г. № 357-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Златоустовского городского
округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов
утратившими силу»

В связи с изменениями в структуре и кадровом составе Администрации
Златоустовского городского округа, в целях уточнения нормативного правового
акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 28.03.2016 г. № 117-П «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Златоустовского городского округа
и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных
правовых актов утратившими силу» (в редакции от 19.04.2016 г. № 171-П,
от 07.09.2016 г. № 397-П, от 20.06.2017 г. № 253-П, от 16.10.2017 г. № 441-П,
от 13.06.2018 г. № 252-П, от 16.01.2019 г. № 15-П, от 19.02.2019 г. № 71-П,
от 30.05.2019 г. № 220-П) следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 6 приложения 1 изложить в новой редакции:
«1) первый заместитель Главы Златоустовского городского округа

(председатель Комиссии); начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа (заместитель председателя Комиссии);
заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров
Администрации Златоустовского городского округа (секретарь Комиссии);
начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации

Вр-78832

Златоустовского городского округа; муниципальные служащие из других
подразделений Администрации Златоустовского городского округа,
определяемые Главой Златоустовского городского округа. В отсутствие
председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя
Комиссии;»;

2) в пунктах 14,16,17,47 приложения 1 слова «Организационного
управления» исключить;

3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу следующие муниципальные акты:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 16.05.2017 г. № 202-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского окрзта и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 20.06.2017 г. № 253-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 13.06.2018 г. № 252-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»;

4) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 16.01.2019 г. № 15-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»;

5) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 19.02.2019 г. № 71-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утративпгами силу»;

Вр-78832

6) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 30.05.2019 г. № 220-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов,
о признании муниципальных правовых актов утратившими силу».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Гла^
Златоустовского городского О;

°ШИЮ ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.М. Карюков

Вр-78832

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 09.09.2019 г. № 357-П

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Златоустовского городского округа
и урегулированию конфликта интересов

Митрохин А.М.

Балыков М.А.

Баранова Е.В.

Дильдин А.Н.

Сидоров В.В.

Упит М.И.

Филимонова М.В.

Хлызова Н.А.

- первый заместитель Главы Златоустовского городского
округа, председатель Комиссии
- начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа, заместитель
председателя Комиссии
- заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадров Администрации Златоустовского
городского округа, секретарь Комиссии
- директор филиала федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего
образования «Южно-Уральский государственный
университет (национальный исследовательский
университет)» (по согласованию)
- директор Государственного
профессионального образовательного
«Златоустовский индустриального
им. П.П. Аносова» (по согласованию)
- председатель Общественной палаты Златоустовского
городского округа, депутат Златоустовского городского
округа (по согласованию)
- начальник Контрольно - ревизионного управления
Администрации Златоустовского городского округа
- начальник отдела муниципальной службы и кадров
Администрации Златоустовского городского округа

бюджетного
учреждения

колледжа

Вр-78832